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Kalajoen Kristillinen Opisto on vuonna 1942 perustettu kirkon piirissä vaikut-

tavan Uusheräyksen hengessä toimiva nykyaikainen oppilaitos ja kurssikes-

kus, jossa annetaan ammatillista, ammatilliseen koulutukseen valmentavaa ja 

yleissivistävää opetusta sekä järjestetään lyhytkursseja eri aloilta. Koulutusaika 

vaihtelee kolme vuotta kestävistä linjoista muutaman päivän mittaisiin kurs-

seihin.

Kalajoen rannalla sijaitsevassa opistossa yhdistyvät kehittyvän oppilaitok-

sen palvelut ja kauniin luonnon tarjoamat virkistysmahdollisuudet. Hiekkasär-

kät, Kallan saaret ja monet muut nähtävyydet sijaitsevat opiston välittömässä 

läheisyydessä.

Opetustilat ovat nykyaikaiset. Juhlasalissa on tilaa 250 vieraalle. Oppilas-

asuntolassa on majoituspaikkoja yli 70 opiskelijalle yhden ja kahden hengen 

huoneissa. Yhdessä asuntolan majoitustilojen kanssa opisto tarjoaa miellyttä-

vän ympäristön erilaisten kokousten ja kurssien järjestämiseen.

Opisto järjestää opetusta kristillisessä hengessä. Kristillisyys on toiminnan 

perustana oleva arvo-pohja, jota aamu- ja iltahartaudet, seurat ja etiikan ope-

tus lujittavat. Kodikas ja viihtyisä, 130-paikkainen, Mikaelin kappeli antaa erin-

omaiset puitteet niin opiskelijoiden kuin kurssilaistenkin hiljentymiseen sekä 

hengellisten tilaisuuksien järjestämiseen.

Tietoja lukuvuonna 2010–2011 alkavista koulutuksista löydät  takasivulta.

Kalajoen Kristillinen Opisto
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28.5.2011 

Hyvä juhlaväki, lämpimästi tervetuloa Kalajoen Kristil-

liselle Opistolla ja kevätjuhlaan.

Kaksi viikkoa sitten olin vanhimman poikani esi-

kouluuntutustumistilaisuudessa. Vanhemmat istuivat 

sellaisilla lasten jakkaroilla pitkin seinänvieriä ja lapset 

olivat piirissä keskellä. Mieli oli tietenkin isänä pikkui-

sen haikea ja toisaalta pojan intoa katsellessa myös 

iloinen. 

Mietin, että tästä se alkaa, esikoulu, 9–10 vuotta peruskoulua, kolmisen 

vuotta seuraavaa astetta, ammattikoulua tai lukiota. Sitten käydään ehkä vielä 

ammattikorkeakoulua tai yliopistoa viisi vuotta, puhumattakaan niistä päivis-

tä, joita työelämän keskeltä käytetään täydennyskoulutukseen. Lyhimmillään 

koulua käydään siis 13 vuotta, useimmat 18 vuotta. Laskeskelin siinä mielessä, 

että jos peruskoulussa on koulupäiviä 190 vuodessa, ammattikoulussa noin 

170 ja seuraavalla asteella noin 150, niin siitä äkkiä laskemalla kertyy 3160 päi-

vää, siis melkein 9 vuotta päivästä päivään. 

Teillä hyvät valmistuvat oppilaat on takana melkein 2500 päivän savotta. Se 

ei ole mikään pikku juttu, kun ajattelee, mitä kaikkea siihen aikaan ja tehtyyn 

työhön liittyy: itkua ja hammastenkiristelyä, iloa ja onnistumisen kokemuksia, 

paljon hyviä yhteisiä hetkiä, ehkä tällä hetkellä vähän haikeuttakin! Työ on tältä 

erää takanapäin, edessä on vielä paljon.

Esikoulun tutustumistilaisuudessa laskutoimitukset katkaisi tutustumaan 

Ote rehtorin kevätjuhlapuheesta
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tulleen tytön kirkasääninen kysymys: tulemmeko tänne vielä toisenkin kerran? 

Selvisi, että hänen vilpitön kuvitelma oli todella tämä: eikö se ollut sitten tässä!

Kysymys huvitti väkeä, mutta piti mielestäni sisällään hyvän elämänasen-

teen. Otan tänään koulusta sen minkä saan ja kysyn tulenko tänne vielä uudel-

leen. Ajatus toimii hyvin tänään valmistuvien kohdalla. On hyvä pitää mielessä 

kysymys: tulenko tänne vielä uudestaan. Kysymyksen voi kysyä oppilaitoksen 

näkökulmasta, tulenko tänne, Kalajoen Kristilliselle Opistolle, vielä uudestaan. 

Annettavaa meille löytyy, täydennyskoulutusta, lyhytkursseja elämän eri aluei-

siin liittyen ja ennen kaikkea opiston hyvä henki. Tahdon tässäkin yhteydessä 

toivottaa kaikki tervetulleeksi Opistolle, oppimaan uutta tai vain hengähtä-

mään elämän kiireiden keskeltä ja vieläpä hyvässä seurassa.

Toisaalta kysymys on hyvä kysyä laajemminkin: tulenko tänne vielä uu-

destaan? Siis kouluun, opin äärelle! Se tosiasia, että meistä ei tule milloinkaan 

valmiita tämän elämän aikana, tekee tuon kysymyksen esittämisestä tärkeän. 

Ja jotenkin uskon, että varsinkin lasten ja nuorten kanssa tehtävässä työssä 

tämän kysymyksen arvo korostuu. Edellisen lisäksi positiivinen asenne uuden 

oppimiseen pitää mielenkin virkeänä.

Kevätjuhlakirkon päätteeksi kaikille luettiin Herran siunaus. Se olkoon suoja 

ja varjo kaikissa toimissanne. Toivon, että Jumalan siunaus saisi teidät iloisiksi, 

että se saisi teidät kukkimaan ja että kaikkein paras puoli teistä nousisi esiin. 

Niko Rantanen, rehtori
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Kalajoen Kristillisen Opiston omistaa Kalajoen Kristillisen 

Opiston Kannatusyhdistys ry. Vuonna 2010 yhdistykseen 

kuului 659 henkilöjäsentä (ainaisjäseniä 330 ja vuosijäseniä 

329) sekä 17 Uusheräyksen piiriin kuuluvaa paikallisyhdis-

tystä ja säätiötä.

Työkauden aikana on pidetty kaksi yhdistyksen ko-

kousta: syyskokous 3.12.2010 ja vuosikokous 19.3.2011. 

Vuosikokouksessa erovuorossa olleet johtokunnan jäsenet 

Mauno Aittola ja Kalevi Silvola jättivät johtokuntapaikkan-

sa nuoremmille ja heidän tilalleen valittiin uudet henkilöt 

(ks. alla).

JOHTOKUNTA

Opiston asioita hoitaa kannatusyhdistyksen valitsema joh-

tokunta, jonka kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja Silvola Kalevi, teol.tri, Raahe, 

 vuodesta 1978 19.3.2011 saakka

Varapuheenjohtaja Hyytinen Johannes, rehtori, Piippola, 

 puh.joht. 6.5.2011 alkaen

Jäsenet: 

Aittola Mauno, sähköasentaja, Oulainen, 

 vuodesta 1990 19.3.2011 saakka

Hautala Mikko, diakoni, Seinäjoki, 19.3.2011 alkaen

Helaakoski Erkki, kunnanjohtaja, Merijärvi, vuodesta 1997

Ketonen Jarmo, fi l.maist., Kalajoki, vuodesta 2010, 

 varapj. 6.5.2011 alk.

Latukka Juhani, henk.pääll., Kalajoki, vuodesta 2005

Louhimaa Tyyne, nuor.ohj., Pyhäjoki, vuodesta 2000

Rantanen Niko, rehtori, Pyhäjoki

Ruuska Antti, hammaslääkäri, Seinäjoki, vuodesta 2010

Silvola Heli, kotit.opettaja, Nivala, vuodesta 2010 alkaen

Silvola Matti, opettaja, Oulainen, 19.3.2011alkaen

Kannatusyhdistyksen kunniajäsenet: 

Kurjenluoma Annikki, rouva, Kalajoki, kuollut 22.9.2010

Viitala Eino, agrologi, Veteli

Pöytäkirjanpitäjänä johtokunnan kokouksissa on toiminut 

opiston talouspäällikkö Eero Alatalo.

Henkilökunnan edustajana johtokunnan kokouksiin on 

osallistunut vuoden 2010 aikana opettaja Jaana Siermala 

ja vuonna 2011 kurssisuunnittelija Esko Siljander.

Työvuoden 2010–2011 aikana on pidetty viisi johtokunnan 

kokousta.

Opiston omistajayhteisö ja hallinto



Olennainen osa opiston opetus- ja kasvatustoimintaa on kansainvälisyyskas-

vatus ja lähetystyön tukeminen. Lukuvuoden aikana on kerätty varoja mm. 

opistotuntien, kurssien, seurojen, jouluruokailutapahtuman yhteydessä opis-

ton taustayhteisön Uusheräys ry:n lähetystyölle. 

Opistolla on lisäksi Suomen Lähetysseuran kautta kummikohde Senega-

lissa: Tuemme Mboukhoutourin seurakunnan alueella Ndounddoukhin päi-

väkerhoa, jossa lapset saavat hyviä valmiuksia tulevaa koulunkäyntiä varten. 

Tuemme kerhoa kuukausittain 40 eurolla, jolla päiväkerhoon on mahdollista 

ostaa mm. opetustarvikkeita. Kerhon toiminta on yksi osa Senegalin luterilai-

sen kirkon lukutaitotyötä.

Lastenkerhot antavat 3–6-vuotiaille lapsille mahdollisuuden esikouluope-

tukseen kylissä, joissa ei ole valtion taholta esikoululuokkia tai ala-asteen kou-

lutusta.  Lapsia on tulossa niin paljon, etteivät kaikki mahdu luokkaan. Köyhille 

perheille apu on tarpeen. Kaikkien kulutustavaroiden hinnat ovat nousseet. 

Yhdellä eurolla Senegalissa saa 6 pientä vihkoa / 10 lyijykynää / 1,5 kg peru-

noita / 200 g kalaa / 0,5 l öljyä. Oppikirjat ovat kalliita, ne maksavat 10–30 €.

Opiskelijat ja henkilökunta ovat järjestäneet tempauksia kummitoiminnan 

hyväksi: arpajaisia, myyjäisiä, kirpputoreja, arvauskilpailuja, pääsiäisruohoase-

telmien, leivonnaisten myyntiä. Olemme pitäneet yhteyttä kummikohteisiin 

sähköpostitse, kirjeitse ja  lähettäneet kuvakirjoja ja askartelumateriaalia. 

San. 27:19 Veden kalvossa näet kasvosi, lähimmäisessä sydämesi. 

                                                                                                                                                                        

Kirsti Siljander

Opiston tuki lähetystyölle

Päiväkerholaisia Senegalissa.

Opiston tunnilla 7.4.2011 koko opiston 

väki teki käsitöitä, joita myydään 

lähetystyön hyväksi Uusheräyksen 

Kesäseuroissa Kalajoella heinäkuussa. 

7Vuosikertomus 2010–2011
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PÄÄTOIMISET OPETTAJAT

Kauppinen Tiina FM, NTM, apulaisrehtori, matemaattis-

ten aineiden opettaja vuodesta 1993. Opetusaineet: mate-

matiikka, fysiikka ja kemia.

Lindelä Elina KM, NTM, kasvatusaineiden opettaja vuo-

desta 2000. Opetusaineet: ammatilliset aineet, kädentai-

dot. Vastuualue LO-koulutus/Kalajoki.

Mattila Sirkka KM, NTM, kristillisen kasvatuksen opettaja 

vuodesta 2005. Opetusaineet: kristillinen kasvatus, perhe-

työ. Vastuualue LO-koulutus Oulu/monimuoto.

Pietiläinen Minna KM, LTO, TK, NTM, kasvatusaineiden 

opettaja vuodesta 1997. Opetusaineet: varhaiskasvatus, 

psykologia, teologiset aineet.

Raivio Onerva sosionomi, NTM. Yhteiskunnallisten ainei-

den opettaja vuodesta 2004. Opetusaineet: terveydenhoi-

to, ammatilliset aineet. Vastuualue KTP-koulutus sekä LO-

koulutus Kalajoki/monimuoto.

Rantanen Niko TM, rehtori 7.1.2010 alkaen. Opetusaineet: 

teologiset aineet.

Pihlaja Anu kulttuurintuottaja/yhteisöpedagogi (AMK), 

ilmaisukasvatuksen opettaja 17.2.2011 saakka.

Salmela Anne restonomi (AMK), kehitysvammaisten oh-

jaaja, erityislinjan opettaja 1.8.2010–31.7.2011.

Siermala Jaana sosionomi (AMK), erityisopettaja, NTM. 

Erityisopettaja/opinto-ohjaaja vuodesta 2007. Opetusai-

neet: erityispedagogiikka, ammatilliset aineet. Vastuualue 

KKA-koulutus.

Siljander Kirsti KTao, NTM, kotitalousopettaja 1979–88 

ja kotitalousopettaja-emäntä vuodesta 1997. Opetusai-

neet: kotitalous ja perhepäivähoitajalinjan ammatilliset 

aineet. Vastuualue PPH-koulutus. Vuorotteluvapaalla 1.8.–

31.12.2010.

Tolonen Arja FM, kieltenopettaja vuodesta 1991. Opetus-

aineet: ruotsi ja äidinkieli. Vastuualue perus- ja lisäopetus.

Tuikkala Anneli sosionomi (AMK), NTM, vs. kasvatusainei-

den opettaja 30.9.2010 saakka. 

Tuisku Marjukka LTO, kasvatusaineiden opettaja 1.8.2010 

–31.7.2011. LO-koulutuksen ammatilliset aineet. Vastuu-

alue LO-koulutus/Kalajoki.

Wallin-Annala Anne MS’c, NTM, vuorotteluvapaan sijai-

nen 2.8.–31.12.2010, opettaja 1.1.2011–. Vastuualue PPH-

koulutus. Opetusaineet englanti, liikunta, historia, yhteis-

kuntaoppi sekä perhepäivähoitajalinjan ja LO-koulutuksen 

ammatilliset aineet.

Opettajat ja henkilökunta



10 Kalajoen Kristillinen Opisto

TUNTIOPETTAJAT

Hankala Sanna KM, lastenohjaajakoulutus (LO)

Hiltunen Paula monikulttuurisuus ja kansainvälisyyskas-

vatus (LO)

Häivälä Helena päivähoidon ohjaaja, päivähoitolait (PPH)

Hämäläinen Tiina-Leena lastenohjaaja, musiikkileikki-

koulun ohjaaja, musiikki (LO/Oulu)

Ikäheimo Ilpo musiikkiterapeutti, musiikkiterapia (KKA)

Juola Katja Lto, LO, kasvatusaineet, varhaiskasvatus, ilmai-

suaineet (LO, PPH)

Kantola Eija musiikin maisteri, musiikkikasvatus (PPH)

Lahtinen Anna TM, leiritoiminta, uskonto (LO,PK)

Latvala Terhi kasv.yo, musiikkikasvatus, musiikki (LO, PK)

Luokkanen Sinikka Lo-koulutus Oulu

Mustonen Tanja FM, kemia ja matematiikka (PK, LO).

Mäntylä Jaana hygieniaosaamistestit

Ojala Marja sairaanhoidon opettaja, ensiapu

Pihlaja Olli-Pekka KM, liikunta, biologia, ilmaisuaineet, 

media- sekä ympäristökasvatus (PK, LO)

Pirnes Saila ay- ja työelämätieto (KKA)

Rahja Eija erityislinja

Rytky Liisa viittomakielen opettaja, viitottu puhe (KKA, LO, 

PPH)

Savela Virva työelämätieto (KKA, LO)

Toivo Tiina sairaanhoitaja, terveydenhoito, terveystieto 

(LO)

Vedenoja Annikki ravitsemusteknikko, kotitalous, arkielä-

män taidot (LO)

MUU HENKILÖKUNTA

Alatalo Eero talouspäällikkö vuodesta 1990

Bergman Sirpa osa-aikainen kurssipäivystäjä, UH:n kurssi- 

ja tiedotussihteeri

Frogell Sinikka toimistosihteeri vuodesta 1990

Himanka Eljas osa-aikainen puutarhuri

Keskisipilä Kamilla osa-aikainen kurssipäivystäjä

Lahtinen Anna TM, nuorisosihteeri vuodesta 2007

Nätkin Satu laitoshuoltaja vuodesta 2009

Pietikäinen Lena koulunkäyntiavustaja vuodesta 2010

Raudasoja Anne keittiöapulainen, lomittaja

Rautila Leena siivoustyön ohjaaja vuodesta 2008

Ryyti Sirkka keittäjä vuodesta 1998

Seikkula Raija  asuntolanhoitaja

Siironen Johanna toimistotyöntekijä vuodesta 2010

Siltala Elina keittäjä vuodesta 2009 

Siljander Esko kurssisuunnittelija vuodesta 1989

Sormunen Mirja osa-aikainen kurssipäivystäjä

Ylitalo Arja keittäjä/apuemäntä vuodesta 2009 



LO08N 

Alakopsa Niina KEMPELE 

Huttunen Sonja  KALAJOKI 

Ilomäki Sini  YLIVIESKA 

Karjalainen Sini  KALAJOKI 

Korpela Emilia  PYHÄJOKI

Koskelainen Marita   OULU 

Koutonen Annika  ALAVIESKA 

Lappi Titta-Liisa  KANNUS 

Lempola Marianne  YLIVIESKA 

Moilanen Mari  KALAJOKI 

Moisa Essi  KALAJOKI 

Mäki-Maunus Mari  YLIVIESKA 

Vilenius Laura  RAAHE 

Änkilä Jenni  KALAJOKI
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Lapsi- ja perhetyön  perustutkinto, 
”lastenohjaaja”

2008 ALOITTANEET LASTENOHJAAJAOPISKELIJAT

Vuoden 2008 syksyllä aloittaneiden, energisten ja taitavien lastenohjaaja-

opiskelijoiden opinnot päättyivät Kalajoen Kristillisellä Opistolla. Moninaisten 

vaiheiden ja tapahtumien yhteen hitsaama porukka nuoria kukitettiin ja siu-

nattiin matkaan kevätjuhlassa 28.5.2011. Lapsi- ja perhetyön perustutkinnon 

suorittaneet ovat valmiita aloittamaan työnsä lasten ja perheiden parissa roh-

kein ottein ja suurella sydämellä. Ylpeänä voin linjanvalvojana teidät matkaan 

saatella ja siunata! 

Opiskeluvuosiin mahtuu valtaisa määrä arvokkaita ja mukavia muistoja. 

Valmistuva lastenohjaajaryhmä keräsi niistä muutamia maistiaisiksi Sinulle, 

vuosikertomuksen lukija!

Olli-Pekka Pihlaja, Linjanvalvoja 2010–2011

Opintolinjat
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Taide ja kulttuuri -kurssi 2009

Syksyllä 2009 tehtiin retki Kokkolan Kaupunginteatteriin koko 

LO08N-porukan kanssa. Opettajista mukaan lähtivät Olli-Pekka 

Pihlaja, Anu Pihlaja ja Elina Lindelä. Kokkolassa kävimme shop-

pailemassa ja syömässä. Esityksenä oli Pinoccio, joka oli upea! 

Kaikille jäi matkasta ja se tulee pysymään aina muistoissa. 

Leirikoulu 2010

Luokkamme kävi leirikoulussa Ruonan leirikeskuksessa Hi-

mangalla syksyllä 2010. Leirillä leikittiin, laulettiin ja vietettiin 

yhteistä aikaa luokan ja opettaja Anna Lahtisen kanssa. Leirillä 

koettiin monenlaisia tunteita: itkua viimeisen yhteisen vuoden 

vuoksi, naurua yhteisistä muistoista ja monista muista hetkistä. 

Opistontunti 24.3.2011

Viimeisen vuoden (ryhmämme) toiseksi viimeisen opistontun-

nin aiheena oli lastenohjaaja LO08N-linja. Opistontunti sisälsi 

lauluja, muisteloita Annan (Lahtinen) ja muiden opettajien 

ansioista. Muistelipas siellä Annikakin (Koutonen) meidän lin-

jalta. Opistontunnin aloitti sketsi ystävyydestä. Lauloimme viisi 

laulua, joita säesti varmoin ottein linjanvalvojamme Olli-Pekka 

Pihlaja. Rehtorimme Niko Rantanen muisteli meidän vierailuja 

hänen työhuoneessaan. Sama kuinka monta sinne menee ja 

kun rehtori pyytää istumaan, kaikki istuvat ja lattiat ovat täynnä. 

Opistontunnilla wc-paperirulla kiersi ahnaasti, kun tytöt itkivät. 

Tämä opistontunti oli ikimuistoinen!

Poispotkiaiset 8.4.2011

Aloitimme suunnittelun 

hyvissä ajoin. Oli mahtavaa, 

että kaikki oli täysillä mu-

kana. Potkiaiset otettiin to-

sissaan ja kaikki panostivat 

asuihin. Yhteistyö toimi hy-

vin ja jokainen auttoi toinen 

toistaan. Olimme edellisenä 

iltana käyneet laittamassa 

kaiken valmiiksi, esim. vessa, 

jossa seiso puettu luuranko! 

Moilanen (Mari) ja Emilia 

(Korpela) säikähti ihan mukavasti! Muutaman tunnin yöunilla 

heräsimme seitsemän aikoihin aamulla valmistelemaan päi-

vää. Päivän aloitimme aamuhartaudella, joka pidettiin ulkona. 

Aamu oli päivän kohokohta. Tunteet olivat kaikilla vaihdelleet. 

Olimme iloisia ja jännittyneitä. Päivän kulku sujui mahtavasti! 

Päivän päätteeksi menimme viettämään yhteistä aikaa pizzal-

le, jonka jälkeen lähdimme luokkamme vuokraamalla mökille 

viikonlopuksi. 

– Niina, Sonja, Sini I, Sini K., Emppu, Annika, Titta, Marianne, Mari 

äM, Essi, Mari Mä, Lurttu ja Jenni –

MUISTOJA OPISKELUAJALTA (LO08N)



LO09N 

Jussila Karoliina  RAAHE 

Kaakinen Meiju  OULUNSALO 

Kaski Sanna  OULU 

Kotka Susanna  YLIVIESKA 

Kurttila Anni ALAVIESKA, 

 kesk. 1.3.11

Lahti Noora  HIMANKA 

Ollila Niina  KALAJOKI 

Saarela Katri  OULAINEN 

Saarela Nina  KALAJOKI 

Selkänen Annika  KALAJOKI 

Vehmas Janika  ALAVIESKA

Översti Mervi  ALAVIESKA
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Tapasimme tämän ryhmän kanssa elokuussa 2010 ensimmäisen kerran. Tulin 

uutena opettajana taloon ja linjanvalvojaksi näille toisen vuosikurssin lasteno-

hjaajaopiskelijoille. Vastassa oli värikäs ja temperamenttinen porukka. Kulu-

neen lukuvuoden aikana olemme saaneet tutustua toisiimme ja kohdata yh-

dessä sekä opiskeluun, että muuhun elämään liittyviä haasteita. Nämä nuoret 

naiset kohtaavat uusia tilanteita suurella tunteella ja sisukkuudella.

Itse ryhmän jäsenet kuvaavat itseään seuraavasti: ”Meillä on; monipuolinen 

huumorintaju” ”Ollaan luovia, ahkeria, mahtavia ja heittäytyviä.” Linjanvalvoja 

ei väitä vastaan. On ollut ilo tehdä työtä näiden naisten kanssa ja mukavaa 

ajatella syksyä kun yhteinen matka jatkuu.

Lo 09n ryhmän lukuvuosi on kulunut opiskellen, työssäoppien ja muuta-

ma opintomatkakin on ehditty tehdä Oulaisiin ja Nivalaan vaihtoehtopeda-

gogiikkaa edustaviin päiväkoteihin sekä yksityisiin päiväkoteihin tutustuen. 

Toukokuussa toteutettiin mahtava perhetapahtuma taikametsineen Opiston 

tiloissa. Ja ihan lukuvuoden lopuksi tehtiin teatteriretki Kokkolaan Tuhkimo- 

näytelmää katsomaan.

Ensi vuosi on näiden opiskelijoiden viimeinen, ensi keväänä juhlitaan 

valmistujaisjuhlaa. Odotan ensi vuotta mielenkiinnolla. Vuodesta ei voi tulla 

muuta kuin värikäs, mukaansatempaava ja touhun täyttämä, tämän ryhmän 

näköinen siis!

Marjukka Tuisku, linjavastaava

2009 ALOITTANEET LASTENOHJAAJAOPISKELIJAT



Lastenohjaajaopiskelijat, 2008 aloittaneet Lastenohjaajaopiskelijat, 2009 aloittaneet

Lastenohjaajaopiskelijat, 2010 aloittaneet
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Lastenohjaajaopiskelijat, monimuoto-opiskelijoita



”Mielenkiintoista ja haastavaa! Mukava, huippuvuosi, se on mennyt äkkiä. On 

ollut paljon erilaisia töitä, opiskelu on rentoa, tehtäviä on sopivasti. Ollaan tehty 

kivoja juttuja, opittu tekemisen kautta. Vielä kun saisi päiväkahvit valmiina.” Täl-

laisia ajatuksia nousee esiin, kun kyselen oman ryhmäni tunnelmia lukuvuoden 

päättyessä.  Erityisen mukavana opiskelijoille on jäänyt mieleen vuorovaikutus-

kurssin päätösjuhla, johon kaikki pukeutuivat hauskasti ja toivat herkkuja tul-

lessaan. Yksi mieleenpainunut kokemus on myös leikkikurssin leikkinurkkausten 

rakentaminen ja niissä ohjaajana oleminen. 

Omasta ryhmästään opiskelijat sanovat näin:” Vähän tärähtänyt, mutta hyvä 

luokka. Paras luokka ikinä. Luokassa on hyvä yhteishenki”. Vuoden aikana luokka 

onkin osoittanut olevansa tunnollinen, vastuullinen ja innostunut opinnoistaan. 

Ammatillinen opetus on sisältänyt sekä teoriaa että käytännön harjoituksia lap-

sen kasvun, kehityksen ja huolenpidon näkökulmasta. Ammatillisten oppiainei-

den lisäksi opiskelijat ovat kuluneen talven aikana puurtaneet ammattitaitoa 

täydentävien tutkinnonosien parissa – eli he ovat opiskelleet, matematiikkaa, 

englantia, äidinkieltä ja muita yleissivistyksen kannalta tärkeitä oppiaineita.

Ensimmäistä vuottaan lastenohjaajiksi opiskelevat nuoret olivat keväällä vii-

si viikkoa työssäoppimisjaksolla päiväkodissa. Jakso oli nuorista mukava ja se 

oli oikeaan aikaan. Työssäoppimisen loputtua koulua jatkui vielä kaksi viikkoa, 

jonka aikana ryhmä lähti muun muassa leirikouluun. Leirikoulu syventää ryh-

män yhteenkuuluvuuden tunnetta samalla kun siellä opitaan leirityön kannalta 

oleellisia taitoja. Kesällä jokainen pääsee harjoittelemaan leiriohjaajan taitojaan 

lastenleirille.

  Opettajia ryhmä kehuu huipuiksi ja opiston ruokaa hyväksi. Opiston ympä-

ristö on siisti ja viihtyisä ja asuntolassa on rentoa ja paljon toimintaa. 

2010 ALOITTANEET LASTENOHJAAJAOPISKELIJAT

LO10N 

Agu Aili  YLIVIESKA 

Alatalo Laura  ALAVIESKA 

Annala Suvi  KALAJOKI 

Anttila Niina  HIMANKA 

Autio Tuomas  SIEVI 

Impola Jani  KALAJOKI 

Jukkola Jenna  KANNUS 

Junkkari Jaana  PUOLANKA

Kariniemi Emmi  YLIVIESKA 

Myllyniemi Teija  HAAPAVESI 

Sarkkinen Riikka  RAAHE 

Veijalainen Noora  MERIJÄRVI 

Veijalainen Saara  MERIJÄRVI
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Kaiken kaikkiaan vuosi on ollut mukava, positiivinen ja työntäyteinen. Tä-

hän ajatukseen yhdyn linjanvalvojana sataprosenttisesti! 

Elina Lindelä, linjavastaava

MONIMUOTO-OPISKELIJAT, KALAJOKI

Opiskelijaryhmäni on ollut hyvin kannustava ja toisiaan tukeva ryhmä. He ovat 

olleet hyvin motivoituneita ja innostuneita lastenohjaajaopinnoistaan, mikä 

myös vaikuttaa myönteisellä tavalla opettajaan. On ollut ilo työskennellä täl-

laisen ryhmän kanssa.. Pienen ryhmän kanssa syksyllä aloitimme ja kun kevät 

koitti oppijoiden määrä oli kolminkertastunut. 

Ryhmää ja sen henkeä kuvaavia ajatuksia seuraavassa:

”Minä olen leikkivä, laulava lapsi, minä olen elämäni paikkaa etsivä lapsi, minä 

olen juokseva, kiipeilevä vekara. Minä olen suurin silmin tätä maailmaa katso-

va ja kaikkia niitä uusia mahdollisuuksia tutkiva oppija, joita opiskelu minulle 

tarjoaa, minä nautin ja elän ja olen niin innostunut tästä kaikesta. Opiskelu on 

mukavaa; saan hyödyntää kaiken mitä olen tähän astisessa elämässäni oppi-

nut ja kartuttanut erilaisia tietojani ja taitojani. Nyt siitä kaikesta on ollut hyötyä 

opintojeni henkilökohtaistamisessa. Mahtavaa! Opiskelu kannattaa. Ja minä 

olen edelleen leikkivä, etsivä ja elämää maistava vekara. Ah! Kuinka elämä on-

kaan ihanaa, se ottaa minut syliin ja kiikuttaa maailman ääriin tuulentyttärien 

kanssa.  Ja minä valmistun tulevaisuudessa lastenohjaajaksi!”

Kiitos kaikille kuluneesta vuodesta. Onerva Raivio, linjavastaava
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LO MOMU KALAJOKI 

Ainali Tiia  HIMANKA 

Autio Tuula SIEVI

Haapala Hannele KALAJOKI

Heikkinen Ritva  KALAJOKI 

Heilala Tuovi  PATTIJOKI 

Houni Mari  SALOINEN 

Hukka Sini RAAHE

Hummastenniemi Päivi  PATTIJOKI 

Huttunen Jutta  KIURUVESI 

Ilmola Birgit  PATTIJOKI 

Kallio Piia  SIEVI 

Keskispilä Kamilla  RAUTIO 

Knuutinen Tarja  RAAHE 

Koskela Essi  PATTIJOKI 

Kukkonen Terhi  SIEVI

Länsikallio Katriina  PATTIJOKI 

Mattila Raija OULAINEN

Mäyrä Riitta  OULAINEN 

Nybacka Terhi  HAAPAJÄRVI 

Nätkinmäki Riitta KALAJOKI

Puolakka Tanja  RANTSILA 

Rahja Pirkko  KALAJOKI 

Rautio Minna  RAUTIO 

Riihijärvi Taina  PATTIJOKI 

Ryyti Kristiina  HAAPAVESI

Röyttä Arja  MERIJÄRVI

Tuori Päivi  KALAJOKI 

Typpö Tiina NIVALA

Vuolteenaho Heidi  YLIVIESKA 

Äijälä Mervi  KALAJOKI

LO MOMU OULU 

Aitta Leena  OULU 

Andersson Minna OULU

Anttila Erja  TEMMES 

Backman Säde  HAUKIPUDAS 

Ervasti Miia-Riikka  OULU 

Ervasti Tarja  KEMPELE

Haataja Hannele KEMPELE

Hattunen Mari  OULU

Hautala Maija-Liisa  YLIKIIMINKI 

Helin Riikka  TURKU 

Hiltunen Pirjo  OULU 

Huhta Mari  OULU 

Hyrkäs Satu  KUUSAMO 

Hämäläinen-

Kemppainen Sari  SOTKAMO 

Jaara Anne-Mari  KEMPELE 

Jaurakkajärvi Pirkko KUUSAMO 

Juntunen Saara  OULU 

Kairamo Susanna  KEMPELE 

Kanniainen Teija  YLIKIIMINKI 

Karppinen Satu  OULUNSALO 

Karvonen Katina  OULU 

Kinnunen Merja PIIPPOLA

Kinnunen Marjo  SOTKAMO 

Kokkoniemi Riitta  OULUNSALO 

Korhonen Sari  KEMPELE 

Kurunmäki Hanna  KUUSAMO

Laitinen Mari LIMINKA

Lakkala Tea  OULU

Lehtinen Satu  KEMPELE 

Ljetoff  Tauno  IVALO 

Mattila Raija OULAINEN

Mikkonen Leena KAJAANI

Nevala Sari  OULU 

Outila Sirpa  PUDASJÄRVI 

Paananen Eeva-Leena  TYRNÄVÄ 

Palojärvi Elina  OULU 

Peltokangas Marjut  SOTKAMO 

Pesonen Heidi KUUSAMO

Pollari Tiina  HAUKIPUDAS 

Pöyskö Ossi  OULU 

Pöyskö Tapio  YLIKIIMINKI 

Rahikkala Chizu  KAJAANI 

Richter Juliane  KAJAANI 

Seppänen Niina  VAALA 

Soikkonen Mari  IVALO 

Sotka Minna  KIIMINKI 

Syrjälä Tarja  KUUSAMO 

Tolonen Sirkka  KEMPELE

17Vuosikertomus 2010–2011



18 Kalajoen Kristillinen Opisto

Linjan neljätoista energistä nuorta päätti vuoden kestäneen 

urakan 28.5.2011. Tentit, etätehtävät, poissaolotehtävät, 

luokkakaverit ja asuntolaelämä ovat nyt muistoina mieles-

sä. Vuosi oli kiireistä ja - parhaimmillaan tai pahimmillaan 

- rankkaa työtä, mutta korottuneet päättötodistuksen arvo-

sanat korvasivat varmasti tehdyn työn. Kevätjuhlassa juhlal-

lisesti saatu todistus nosti hymyn huulille. 

Kouluvuoden merkitystä pohti eräs opiskelija kevään 

viimeisessä äidinkielen kirjoitelmassa: ”Olen painanut kaikki 

tunnilla opetetut jutut ja asiat ikuisiksi ajoiksi päähäni”. Jos 

osa opitusta unohtuukin, on syytä uskoa, että tämä opiskeluvuosi antoi hyvän 

pohjan ammatti- ja lukio-opintoihin, unohtamatta tärkeintä: hyvää ja ajanpati-

nan kestävää elämänevästä reppuun tälle ihmisen mittaiselle matkalle. 

”Jos ihmisen osa tässä elämässä on olla kadunlakaisija, hänen tulisi lakaista 

katuja niin kuin Michelangelo maalasi, Beethoven sävelsi tai Shakespeare kirjoitti. 

Hänen tulisi lakaista katuja niin hyvin, että kaikki taivaan ja maan isännät pysäh-

tyisivät sanomaan: siinä oli suuri kadunlakaisija, joka teki työnsä hyvin.” Martin 

Luther King, Jr.

Martti Luther Kingin ajatusta mukaillen: Hyvää matkaa tulevat parturi-kam-

paajat, lähihoitajat, kokit, kirvesmiehet ja autonasentajat!

Arja Tolonen, linjavastaava

Peruskoululinja, Kymppiluokka

Kymppiluokka 

Ahinko Emmi  OULAINEN 

Eklund Juliana  YTTERESSE 

Koivula Tiia  KALAJOKI 

Koski Jasmina  KALAJOKI 

Rahja Kreetta  KALAJOKI

Rahja Ramoona  KALAJOKI 

Räisänen Laura  HIMANKA 

Saukko Mira  KALAJOKI 

Siironen Minttu  HIMANKA 

Sorvari Juuso  KALAJOKI 

Sääskilahti Aki KANNUS 

Toppila Juho  MERIJÄRVI
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Omin siivin kohti aikuisuutta -linja antaa kehitys-

vammaiselle mahdollisuuden opiskella lähellä 

omaa asumisympäristöään.

Syksyllä 2009 aloittaneella linjalla on toisen 

toimintavuoden aikana opiskellut yksitoista inno-

kasta nuorta ja aikuista opiskelijaa opettajan sekä 

kolmen avustajan ohjauksessa. Opiskelut ovat 

edenneet sujuvasti jokaiselle opiskelijalle tehtyjen 

yksilöllisten tavoitteiden mukaisesti. 

Opiskelut ovat sisältäneet esimerkiksi äidin-

kieltä, matematiikkaa, tietotekniikkaa ja liikuntaa. Arkipäiväntilanteissa on har-

joiteltu kommunikointia, ruokailua, hygienia-asioita, asioimista kaupoissa, kir-

jastossa sekä muissa asioimispaikoissa. Musiikki on ollut tärkeä osa opiskelua.

Kevään aikana erityislinjalaiset perehtyivät projektiluonteisesti jätehuol-

toon ja kierrätykseen. Sen myötä he tekivät Kalajoen Meriluontokeskukseen 

”Konkreettisesti kierrätyksestä” -näyttelyn. Näyttely oli esillä huhtikuun ajan.

Erityislinja on vakiinnuttamassa paikkaansa Kalajoen Kristillisen Opiston 

koulutustarjonnassa ja syksyllä 2011 jatkamme itsenäisen elämän opiskelua.

Anne Salmela, 

erityislinjan opettaja

Erityislinja

Erityislinja

Ainali Aino  KALAJOKI

Harju Anu  KALAJOKI

Hilli Päivi  HIMANKA

Ijäs Tuomo  KALAJOKI

Kamunen Heli  KALAJOKI

Kuorilehto Silja  KALAJOKI

Nummi Noora  MERIJÄRVI

Pahikka-aho Helka  HIMANKA

Vähäoja Elisa  KALAJOKI

Ylikangas Mika  KALAJOKI

Yppärilä Satu  MERIJÄRVI
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Perhepäivähoitajan luona lapset nauttivat ammattitaitoisesta, lämpimästä ja 

välittävästä vuorovaikutuksesta. Lapset saavat kasvaa, kehittyä ja oppia hyvän 

perushoidon, kasvatuksen ja opetuksen turvin. Perhepäivähoitaja tekee työtä 

suurella sydämellä ja lämpimällä sylillä. Hänellä on organisointi- ja ongelma-

ratkaisukykyä, kasvatuksellista ja hoidollista tietotaitoa. Hän on varhaiskasva-

tuksen ammattilainen ryhmäperhepäiväkodissa, kunnallisena tai yksityisenä 

hoitajana omassa tai hoitolasten kodissa. Osa lukuvuoden 2010-11 pph-ryh-

män opiskelijoista on tehnyt tutkintoa oman työnsä ohella.  Sinnikkyyttä on 

riittänyt. Puolentoista vuoden opintokokonaisuus jatkuu syksyllä. Uusia tutkin-

non aloittavia odotetaan elokuussa.

Perhepäivähoitajan ammattitutkinto

Perhepäivähoitajan kakku 

pohja:

6 dl äidillisyyttä

4 dl kärsivällisyyttä

500g toimintatarmoa

300g ihmistuntemusta

3 tl hellyyttä

paljon anteeksiantoa

Täyte ja kuorrutus:

2,5 dl reippautta

2,5 dl uskollisuutta

n.3 dl iloista mieltä, käytännöllistä taitoa, 

innostusta, paljon uskoa ja toivoa

Valmistus:

Äidillisyyttä ja  kärsivällisyyttä vatkataan, 

kunnes se on kuohkea.  Tähän lisätään 

vähitellen toimintatarmoa ja ihmistunte-

musta sekä mausteet.  Paistetaan kovassa 

uuninlämmössä.  Kun pohja on jäähtynyt, 

se jaetaan kolmeen osaan.  Osat kostute-

taan runsaalla innostuksella! Osien väliin 

levitetään runsaasti käytännöllistä taitoa.  

Reippaudesta ja iloisesta mielestä valmis-

tetaan kuorrutus, joka peittäköön kakun 

paksuna kerroksena.Päälle voidaan vielä 

levittää jonkin verran kuuntelemisen tai-

toa, lukemistaitoa tms. Valmis tarjottavaksi 

hymyn kera! 

(reseptin lainaus pph-kouluttajan kansio)

Kirsti Siljander , linjan vastaava

PPH 

Haikara Tiina YLIVIESKA

Halmetoja Pirkko NIVALA

Hatula Kirsi KALAJOKI

Helaakoski Jenna  PYHÄJOKI

Hihnala Tanja KALAJOKI

Häkkilä Kukkamaaria OULU 

Kauppila Sirpa  KALAJOKI

Kuljunlahti Petri KALAJOKI

Lahtinen Ritva HAAPAJÄRVI

Leppikorpi Jenna  MERIJÄRVI 

Neuvonen Jenny  SIEVI 

Ojala Päivi  KALAJOKI 

Ojala Riina  KALAJOKI 

Pahkasalo Anu  OULAINEN 

Pyhälä-Pirkola Sanna  PYHÄJOKI

Saarela Karoliina  OULU 

Tikkanen Sanna  KALAJOKI

Ylikorpi Jenni KALAJOKI
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KKA-opiskelijan vuosi on ollut kiireinen. Lähiviikkojen aikana Ainolan yläsali 

on tullut tutuksi. Teoriatunteja on ollut noin 350. Sen lisäksi on ollut iso jouk-

ko ryhmätehtäviä, oppimistehtäviä, etätehtäviä ja muuta kirjallista pohdintaa. 

Mukavassa ryhmässä teoriaopiskelukin on sujunut mallikkaasti – teoriatuntien 

aikana on päästy yhdessä syvällisiin pohdintoihin niin kasvatuksesta, opetuk-

sesta kuin oppimisesta.

Monen opiskelijan mielestä ammattitutkinnon suorittamisen parasta an-

tia ovat olleet neljä erilaista työssäoppimisjaksoa ja neljä tutkintotilaisuutta. 

Niiden jaksojen aikana jokainen opiskelija on voinut suunnata opiskelua ha-

luamaansa suuntaan. Muutamat ovat halunneet tutustua tarkemmin päivä-

hoitoon ja kka:n työhön siellä. Kaikki ovat tutustuneet avustajan työhön ns. 

tavallisessa luokassa esimerkiksi pienten ekaluokkalaisten kanssa. Lisäksi kaikki 

ovat työssäoppineet pienluokassa eri tavalla erityistä tukea tarvitsevien lasten, 

nuorten tai aikuisten kanssa. Työelämäjaksojen jälkeen moni on kertonut yllät-

tyneensä siitä, kuinka vammaistyö on imaissut mukaansa. Moni koulunkäynti-

avustaja näkisi itsensä mielellään kehitysvammaisen avustajana.

KKA10-ryhmän mukana koulunkäyntiavustajan ammattitutkinnon perus-

teet jäävät historiaan. Ensi syksynä tutkinnon suorittaminen aloitetaan uusilla 

perusteilla. Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen ammat-

titutkinto antaa pätevyyden toimia koulunkäyntiavustajan tehtävissä kuten 

ennenkin. Lisäksi uudistettu tutkinto antaa mahdollisuuden toimia koululais-

ten aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajana.

Jaana Siermala, linjavastaava

Koulunkäyntiavustajan ammattitutkinto
Koulukäyntiavustaja

Ekonkari Juha  KALAJOKI 

Haapalahti Sanna  YLIVIESKA 

Harmaala Sonja  YLIVIESKA 

Hukka Sanna  KALAJOKI

Jortama Satu  RAAHE 

Junnikkala Tiia  KALAJOKI 

Jussila Jenna  II AS 

Järvikuona Ritva  NIVALA 

Karkulahti Anu  OULAINEN 

Kivioja Leila  OULAINEN 

Kääntä Lea  KALAJOKI

Lindell Sanna  HIMANKA 

Mattila Jenni  KOKKOLA 

Ojala Ulla  KALAJOKI

Pietarila Kaisa  VIHANTI 

Rahkala Anne-Mari  KALAJOKI

Rantakeisu Iida-Maria  OULU 

Selkäinaho Tomi  NIVALA 

Vilenius Sanna  RAAHE 

Vuotila Mikael  SIEVI 

Ylikangas Eveliina  KANNUS 

Ylikerälä Hanna YLIVIESKA

Oppisopimuksella

Kangas Terttu YLIVIESKA

Koskela Viena  SIEVI

Salo-Jaakola Päivi  PYHÄJÄRVI



Perhepäivähoitajaopiskelijat

Koulunkäyntiavustajaopiskelijat

Erityislinjan stipendi

LC Kalajoki Hiekkasärkät   Silja Kuorilehto

Menestyminen omissa opinnoissa  

10 Luokka

Aino ja Mikko Torvisen rahasto  Emmi Ahinko

Paras keskiarvo   

LC Kalajoki Hiekkasärkät   Laura Räisänen

Suurin korottaja   

Koulunkäyntiavustajalinja    

JHL:n stipendi liiton jäsenelle Leila Kivioja

Aino ja Mikko Torvisen rahasto  Tomi Selkäinaho

Menestyminen opinnoissa   

Lastenohjaajat

Lastenohjaajat ry    Jenni Änkilä

Hyvän yhteishengen tuojalle  

LC Kalajoki Hiekkasärkät   Sini Karjalainen

Menestyminen opinnoissa   

Soror Optima -stipendi  Niina Anttila

tyttöoppilas, joka on reipas ja sosiaalinen, 

auttaa ystäviään ja on mukana vapaaehtoistyössä. 

Stipendit 2011
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Tavatessani opistolta valmistuneita ihmisiä vuosien tauon jälkeen, kuulen mo-

nesti heidän kertomuksiaan mukavista yhteisistä hetkistä ja elinikäisistä ystä-

vyyssuhteista, joita opistolla on syntynyt. Useat muistelevat myös asuntola-

aikaa ja sen antamia elämän eväitä. Mieleeni on jäänyt erityisen hyvin erään 

lastenohjaajan lausahdus siitä, kuinka hän ”sai opistolta paitsi ammatin, myös 

opin siitä, kuinka toisia ihmisiä tulisi kohdata lähimmäisenä.” Opiston asunto-

la onkin parhaimmillaan kasvattava ja uusia ihmissuhteita aikaansaava yhtei-

sö, jossa jokaisella on paikkansa ja tehtävänsä. Asuntolan valttikorttina on jo 

vuosien ajan ollut rauhallinen ilmapiiri ja mahdollisuudet harrastaa Kalajoen 

keskustan tuntumassa olevia aktiviteetteja. Asuntolanvalvoja Raija Seikkula on 

asuntolassa asuvien tukena, turvana ja monenlaisen tekemisen organisoijana 

ilta aikoihin.

Asuntolaan kohdistetaan joka vuosi lukuisia toiveita, vapaa-ajantoimintaa 

onkin kehitetty vuosien ajan.  Tällä hetkellä jokaiselle arki-illalle löytyy jotakin 

tekemistä, jos toimintoihin haluaa osallistua. Maanantai-ilta on Raamattu- ja 

rukouspiirin kokoontumisilta, tiistaisin voi harrastaa käsitöitä ja osallistua il-

tahartauteen, keskiviikkoisin on kerran kuussa nuorteniltakirkko yhteistyössä 

Kalajoen seurakunnan kanssa, kerran kuussa asuntolatiimin kokous ja jokin yh-

teinen toiminta, torstaisin on siivous- ja saunailta. Kerran kuussa kokoonnum-

me takkahuoneeseen paistamaan makkaraa tai herkuttelemaan vohveleiden 

äärellä.  Asuntolan väki tukee myös omalta osaltaan opiston kummikohdetta 

Terveisiä asuntolasta!
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Senegalissa.

Keskiviikkoiltaisin kerran kuussa kokoontuva asuntolatiimi koostuu va-

paaehtoisesta joukosta talon opiskelijoita, asuntolan valvojasta ja nuoriso-

sihteeristä. Tiimin kanssa yhdessä ideoidaan ja toteutetaan asuntolan yhteis-

toimintaa. Tällä tavoin jokainen halukas voi tuoda julki toiveensa vapaa-ajan 

viettotavoista. Kuluneena kouluvuotena mm. pelasimme lautapelejä, leikim-

me yhteisleikkejä, askartelimme, kokkasimme erilaisia smoothieita ja vietim-

me hyvänolon iltaa.

Asuntolassa asuvien yhteinen oleskelutila, takkahuone, mahdollistaa mo-

nenlaisen yhdessä puuhastelun. Tilasta löytyy piano, tv, dvd-soitin, stereot, 

minikirjasto, biljardipöytä ja kuntopyörä. Sohvien ja pöytien ääreen on myös 

mukavaa kerääntyä juttelemaan päivän kuulumisista, taikka lukemaan opis-

tolle tilattuja sanomalehtiä. Leppoisassa ilmapiirissä voi parhaimmillaan tun-

tea olevansa kotonaan toisten ihmisten ympäröimänä.

Uutena koko opistoa koskevana toimintamuotona syksyllä 2011 aloittaa 

kaverikummi-toiminta. Kaverikummin tehtävänä on huolehtia siitä, ettei ku-

kaan jää yksin.  Kaverikummit ideoivat myös koko opistoa koskevia tapahtu-

mia ja tempauksia. Näiden toimintojen tarkoituksena on panostaa koko kou-

lun yhteishenkeen linjojen ja luokkien rajojen ylitse. Kaverikummi toiminta on 

myös osa asuntolan toimintaa ja sen viihtyvyyden lisäämistä.

Toivotan Sinut sydämestäni tervetulleeksi opiston asuntolaan! Toivottavas-

ti viihdyt ja nautit olostasi!

Terveisin Lahtisen Anna, nuorisosihteeri 
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Kurssipalautetta
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Osallistujapalautteiden keruu on tärkeä vaihe eri tapahtumien järjestelyissä 

Kalajoen Kristillisellä Opistolla. Se antaa suuntaa tulevien tapahtumien suun-

nitteluun ja vahvistaa osaamista. Osallistujapalautteet ovat yleensä erityisen 

mieluisaa luettavaa tapahtumasta vastaaville työntekijöille ja koko henkilö-

kunnalle, ne antavat kummasti voimaa uuden suunnitteluun ja jaksamiseen. 

Ne viestivät myös sen, että osaamme yleensä järjestää tapahtumat erittäin hy-

vin. Myös uudet ideat, toiveet ja rakentava kritiikki ovat paikallaan. Seuraavassa 

totuudenmukaisia poimintoja osallistujien palautteista viime kesästä alkaen:

Posliininmaalauskurssi 28.6.–3.7.2010

”Opiston ympäristö on niin kaunis, perennoja ym. muita istutuksia on mielen-

kiintoista tutkia.”  ”Tämä oli hyvä katko omaishoitajan arkeen, antaa voimia taas 

jaksaa eteenpäin.”

KP:n Sotaveteraanipiirin virkistysleiri 19.–23.7.2010

”En ole koskaan ollut tällaisella lomalla. Kaikki oli hyvin, tämä on niin täydellis-

tä, ja oli ihanaa mennä valmiiseen pöytään syömään.” Nimimerkki ”Veteraanin 

leski”

Laulukurssit 25.–31.7.2010

”Erinomaista ja kannustavaa opetusta, tarkkaa, ei mitään löysäilyä, keskityttiin 

asiaan.” ”Suurkiitos! Ihan mahtava ympäristö ja ilmapiiri. Oli ihana keskittyä tä-

män viikon ajan vain laulamiseen.” ”Joskus saattaa sattua samaan huoneeseen 

normi-ihminen, joka menee nukkumaan 23–24 välillä, ja joskus yöihminen 

joka viel 03.00 aikaa lukee ja käy suihkussa… Lienee viisainta jatkossa maksaa 

yhden hengen huone.”
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Minun persoonani 17.–18.9.2010

”Parasta oli: Käytännönläheisyys, teorian sovellus arkeen. Ahaa -elämykset ja 

oivallukset konfl iktiin johtavista syistä, työkaluja niiden vähentämiseen ja eh-

käisemiseen jatkossa. Ymmärrys itseä ja kanssaihmisiä kohtaan.”

Naisten viikonloppu 8.–10.10.2010

”Jumala on täällä niin lähellä.” ”Tässä myöhästynyt osallistujapalaute (saapui 

kirjepostina). En ehtinyt sitä täyttää päivien aikana kun halusin nauttia ihan 

joka hetkestä.” ”Kaikki oli hyvää, ihan kaikki, ei yhtään mitään parannettavaa 

enää”

Kunnon viikonloppu 5.–7.11.2010

”Vaihtoehtoja oli ohjelmassa paljon mihin voi osallistua. Oli hyvä tasapaino 

psyykkisten, fyysisten ja hengellisten asioiden suhteen ja erinomainen ruoka” 

”Maastoretki oli mahtava!” ”Erityisen hyvä, että järjestitte lasten ohjelmat noin. 

Annoitte lapsille tärkeintä: aikaa ja elämänarvoja! Samalla annoitte äideille 

omaa aikaa ja osallistumisen mahdollisuuden”

Krito-ryhmänohjaajakoulutus 25.-26.3.2011

”Loistava koulutus ja kouluttaja. Tämä on toimiva (krito)malli!”

Raamatun punainen lanka 1.–2.4.2011

”Raamatun punainen lanka selkiytyi (erit. VT) ja innostaa tutkimaan Raamattua 

enemmän. Sain paljon ajattelemisen aihetta.”

Lupa tuntea -viikonloppu 8.–10.4.2011

”Näillä Lupa tuntea -jutuilla on ollut suuri merkitys elämässäni. En tiedä kuinka 

olisin ilman näitä selvinnyt ja kestänyt.” 



Lyhytkurssit 1.7.2010–30.6.2011

Kurssin nimi Ajankohta Osal. Opettajat / vetäjät

POSLIININMAALAUS 28.6.-3.7.2010 12 Paula Salminen

PP:N SOTAVETERAANIEN VIRKISTYSVKO III 28.6.-2.7.2010 24 Aaro Väyrynen, Juhani Latukka, Veli Ainali ym.

KEVA-RIPARI 28.6.-3.7.2010 14 Jonna Kalliokoski

JUNTTILAN SUKUKOKOUS 2.-4.7.2010 68 Raimo Junttila ja Reijo Junttila

SEKL AVIOLIITTOLEIRI 7.-12.7.2010 38 Paula ja Risto Nikula, Suvi-Tuulia ja Kalle Viitasalo ym.

SEKL:N AVIOLIITTOLEIRIN LASTENLEIRI 7.-12.7.2010 44 Anja Keskitalo, Tarja Ylikoski, Erja Jormalainen ym.

ELÄKELÄISTEN LEIRI 13.-17.7.2010 71 Raija Kankaala, Toini Hihnala, Pekka Välitalo ym.

KP:N VETERAANILEIRI 19.-23.7.2010 43 Liisa Peltoniemi, Sinikka ja Veikko Kulonen ym.

LAULULEIRI 19.-23.7.2010 11 Marita Pasanen

AVOIN LAULUKURSSI 25.-31.7.2010 10 Bill Ravall

YKSINLAULUKURSSI 25.-31.7.2010 22 Esko Jurvelin, Riikka Strandman, Eliisa Suni ym.

ALEKSANDER-TEKNIIKAN KURSSI 2.-4.8.2010 8 Päivi Saraste

LASTENOHJAAJIEN STARTTIPÄIVÄT  5.-6.8.2010 39 Sirkka Mattila, Sanna Hankala, Marjukka Tuisku ym.

IHMISEN KIITOS - OPISTON SYYSSEURAT 10.-12.9.2010 41 Teemu Lindelä, Hanne Ruotsalainen, Jorma Räisänen ym.

MINUN PERSOONANI 17.-18.9.2010 60 Pirjo Salminen

MAALLIKKOKOULU 3. JAKSO 17.-18.9.2010 13 Era Kurronen, Jorma Aspegren ja Marja Kopperoinen

PÄIVÄHOID.USKONTOKASV. 2. JAKSO 28.-29.9.2010 13 Heljä Petäjä ja Tiina Haapsalo-Hyvönen

POSLIININMAALAUS 1.-3.10.2010 9 Paula Salminen

YKSINLAULUKURSSI 1.-3.10.2010 10 Esko Jurvelin ja Outi Jussila

AVOIN LAULUKURSSI 1.-3.10.2010 7 Bill Ravall

NAISTEN VIIKONLOPPU 8.-10.10.2010 208 Petri Laaksonen, Anna-Mari Kaskinen, Mikko Vaismaa ym.
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Kurssin nimi Ajankohta Osal. Opettajat / vetäjät

YKSINLAULUKURSSI 15.-17.10.2010 8 Riikka Strandman ja Maria Ala-Hannula

FERMAATTI-KUORON KUOROLEIRI 16.-17.10.2010 28 Soili Autio ja Minja Niiranen

PP:N SOTAVETERAANIEN VIRKISTYSVKO IV 18.-22.10.2010 23 Asko Kylänperä, Eeva Lehtinen ym.

SUOMEN SOTAV.NAISJÄRJ. VIRKISTYSVKO 18.-22.10.2010 32 Anna-Kaija Annala, Kaisa Honkela, Eeva Lehtinen ym.

NUORTEN GOSPEL-LEIRI 22.-24.10.2010 23 Jenni Lambert, Pietu Halonen, Sami S. Asp ym.

ESIKOULUTUSKURSSIN JATKOKURSSI 29.-31.10.2010 15 Paula Hiltunen, Jukka Repo, Pirjo Lehtiniemi ym.

KUNNON VIIKONLOPUN VARKKARILEIRI 5.-7.11.2010 27 Jorma Räisänen

KUNNON VIIKONLOPPU 5.-7.11.2010 33 Terho Hämeenkorpi, Anna Kääriäinen, Jouko Moilanen ym.

MAALLIKKOKOULU 12.-14.11.2010 12 Era Kurronen, Jorma Aspegren ja Marja Saksholm

TOIVON LÄHDE-KOULUTUS 1. JAKSO 13.-14.11.2010 48 Petri Kauhanen ja Heljä Markkula

SYDÄNVIIKONLOPPU 19.-21.11.2010 112 Raija Keski-Sämpi, Juhani Latukka, Teija Jokipii ym.

UH:N TYÖTEKIJÄPÄIVÄT 26.-28.11.2010 45 Kalevi Silvola, Martti Peräaho, Juhani Nevalainen ym.

PALJAAT JALAT-KUOROLEIRI 26.-28.11.2010 17 Terhi Latvala ja Esa-Pekka Silvola

UH:N RIPPIKOULU 26.-28.11.2010 9 Tinja Halunen, Juho Kalapudas, Sirpa Bergman

OMIN SIIVIN KOHTI AIKUISUUTTA 30.8.-18.12.2010 9 Anne Salmela

LASTEN- JA VARHAISNUORTEN LEIRI 28.-30.12.2010 66 Leena ja Jari Aitta, Teemu Lindelä, Toni Halunen ym.

RAAMATTULEIRI 28.-30.12.2010 16 Niilo Hakala, Tapani Schöning, Niko Seppä ym.

UH:N SAARNAAJA- JA EVANKELISTAPV. 7.-8.1.2011 17 Kalevi Silvola

MAALLIKKOKOULU 4.JAKSO 7.-8.1.2011 15 Era Kurronen, Jorma Aspegren, Raija-Elina Kauppila

TAVALLISEN MIEHEN VIIKONLOPPU 21.-23.1.2011 97 Kalevi Silvola, Jouni Vuollet, Väinö Simojoki ym.

NAISTEN HENGELLISET PÄIVÄT 4.-6.2.2011 101 Sirpa Bergman, Marja Kopperoinen, Leena Harjunpää ym.

KUNNON VIIKONLOPPU 18.-20.2.2011 40 Heikki Hilvo, Helena Kärnä, Eija Sipilä ym.

PALJAAT JALAT-KUOROLEIRI 25.-27.2.2011 27 Terhi Latvala ja Esa-Pekka Silvola

TOIVON LÄHDE-KOULUTUS 2. JAKSO 26.-27.2.2011 40 Petri Kauhanen ja Heljä Markkula
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Kurssin nimi Ajankohta Osal. Opettajat / vetäjät

GOSPEL-LATTARIVIIKONLOPPU 11.-13.3.2011 46 Asta Lehtimäki, Piialiina Ristolainen ja Niina Nurmi

PALJAAT JALAT-KUOROLEIRI 18.-20.3.2011 28 Terhi Latvala ja Esa-Pekka Silvola

TOVERIPÄIVÄT ”KASVUNVARAA?” 18.-20.3.2011 55 Jorma Räisänen, Kerttu Nygren, Tuula Pukkala ym.

MAALLIKKOKOULU 5.JAKSO 25.-26.3.2011 11 Era Kurronen, Jorma Aspegren ja Marja Saksholm

KRITO RYHMÄNOHJAAJAKOULUTUS 25.-26.3.2011 13 Paula Tähtinen

YKSINLAULUKURSSI 25.-27.3.2011 9 Esko Jurvelin ja Eliisa Suni

RAAMATUN PUNAINEN LANKA 1.-2.4.2011 122 Leif Nummela, Henrik Perret ym.

YKSINLAULUKURSSI 1.-3.4.2011 8 Riikka Strandman ja Marja Ala-Hannula

AVOIN LAULUKURSSI 1.-3.4.2011 9 Bill Ravall

PARISUHTEN PALIKAT 26.3. JA 2.4.2011 20 Anne ja Pekka Ainesmaa

LUPA TUNTEA KRITO-VIIKONLOPPU 8.-10.4.2011 55 Paula Tähtinen, Mirja Sinkkonen, Jukka Salminen ja 

   Paavo Kettunen

HALUATKO LUOKANOPETTAJAKSI? 11.-15.4.2011 9 Katja Juola, Olli-Pekka Pihlaja ja Teemu Lindelä

KEITTIÖTYÖN HAASTEET 28.-29.4.2011 24 Sisko Mauno

TILIKKUTÄKKI-KEVÄTLEIRI PERHEILLE 6.-8.5.2011 60 Marianne Joensuu, Heli Heikkilä ja Tuula Pukkala

SYÖPÄPOTILAIDEN HENGELLISET PÄIVÄT 13.-15.5.2011   Pertti Taimisto, Inkeri ja Rauno Elomaa ym.

PP:N SOTAVETERAANIEN VIRKISTYSVKO I 30.5.-3.6.2011   Aaro Väyrynen ym.

MUSIIKKI- JA LÄHETYSLEIRI 7-10 V. 14.-17.6.2011   

LASTEN KUVATAIDELEIRI 14.-17.6.2011   Oma Orell ja Lena Pietikäinen

MUSIIKKI- JA LÄHETYSLEIRI 11-14 v. 19.-22.6.2011   

KEVA-RIPARI 27.6.-2.7.2011   Jonna Kalliokoski

POSLIININMAALAUS 27.6.-1.7.2011   Paula Salminen

PP:N SOTAVETERAANIEN VIRKISTYSVKO II 27.6.-1.7.2011   Asko Kylänperä ym.
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Opisto sijaitsee aivan Kalajoen keskustassa.

Tervetuloa Opiston 

tapahtumiin!

Opistontunti joka toinen torstai klo 12.45

Syysseurat 10.–11.9.2011

Opiston ystävien päivät 17.–18.3.2012

Tiedot kaikista kursseista ja tapahtumista: 

www.kkro.fi 
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Lapsi- ja perhetyönperustutkinto,

”lastenohjaaja” 120 ov

  nuorisoasteen haku kevään yhteishaussa

  aikuisopiskelijoille ”nonstop”-haku

  ryhmät Oulussa ja Kalajoella

  mahdollisuus myös oppisopimusopiskeluun

Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan 

ohjauksen ammattitutkinto, 

”koulunkäyntiavustaja” 40 ov

  haku keväisin, monimuoto-opiskeluna ja 

 oppisopimuskoulutuksena

Perhepäivähoitajan ammattitutkinto 40 ov

  haku keväisin ja syksyisin, monimuoto-opiskeluna 

 ja oppisopimuskoulutuksena

Kymppiluokka / peruskoululinja

  haku  keväisin, linjalla on hyvä mahdollisuus parantaa 

 peruskoulun päättötodistuksen arvosanoja!

Omin siivin kohti aikuisuutta, 

erityislinja kehitysvammaisille

  haku keväisin, opiskelua on kouluaikoina maanantaista 

 perjantaihin, 5 tuntia päivässä

Lasten ja nuorten erityisohjaajan ammattitutkinto

Kotityöpalvelujen ammattitutkinto

Lyhytkurssit elämä eri alueilta

katso lisää www.kkro.fi 

www.kkro.fi 

Opintomahdollisuudet

Kalajoen Kristillisellä Opistolla



Opiston 70-vuotisjuhlia juhlitaan 

Opiston ystävien päivillä 

17.–18.3.2012.

Tervetuloa!

Kasarmintie 2, PL 26, 85100 KALAJOKI

puh. (08) 4639 200 toimisto

fax. (08) 463 050

toimisto@kkro.fi 

www.kkro.fi 


